2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   02.06.2021г.                                                                                             № 82-р
станица Архангельская

О создании приемочной комиссии по вводу в эксплуатацию
 законченного ремонтом, участка дороги и тротуаров в станице Архангельской

В соответствии с ч.6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки в эксплуатацию законченного ремонтом следующих объектов:

Ремонт автомобильной дороги по ул. Советской от ПК 0+00 (дом№157) до ул. Кирова ПК 4+76 в станице Архангельской;

Ремонт тротуара по ул. Киселева от ул. Фрунзе ПК 0+00 до ПК 5+75 (дома №42) в ст-це Архангельской;

Ремонт тротуара по ул. Гагарина от ул. Киселева ПК 0+00 до ул. Калинина ПК 2+38 в ст-це Архангельской; Ремонт тротуара по ул. К. Маркса от ул. Кирова от ПК 0+00 до ПК 3+91 ул. Поветкина в ст-це Архангельской;

Ремонт тротуара по ул. Поветкина от ул. Красноармейской до ул. Карла Маркса в ст-це Архангельской;

 Ремонт тротуара по ул.Весёлой от дома №1 ПК 0+00 до ул.Пролетарской ПК 11+74 в ст-це Архангельской;

Ремонт тротуара по ул.Отрадной от пер.Среднего ПК 0+00 до ул.Комсомольской ПК 6+59 в ст-це Архангельской;

Ремонт тротуара по ул.Первомайской от ул.Ленина ПК 0+00 до ул.Набережной ПК 6+68 в ст-це Архангельской;

Ремонт тротуара по ул.Пионерской от ул.Ленина ПК 0+00 до ул.Кубанской ПК 4+95 в ст-це Архангельской;

Ремонт тротуара по ул.Пролетарской от ул.Советской ПК 0+00 до ул.Весёлой ПК 3+40 в ст-це Архангельской;

Ремонт тротуара по ул. К.Маркса от ул.Красноармейской ПК 0+00 до ул.Поветкина ПК 7+80 в ст-це Архангельской;

 Ремонт тротуара по ул. Красноармейской от ПК 0+00 (дом №56) до ПК 11+62 (дом №192) в ст-це Архангельской;

Ремонт тротуара по ул. Советской от ул.Халтурина ПК 0+00 до ул.Будённой ПК 4+25 в ст-це Архангельской.
1.Создать приемочную комиссию по вводу в эксплуатацию законченных ремонтом вышеуказанных объектов и утвердить ее состав (прилагается).
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Булатову.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

 Е.М.Абашкин
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

от 02.06.2021г. № 82-р

СОСТАВ

приемочной комиссии по вводу в эксплуатацию

 законченного ремонтом, участка дороги и тротуаров в станице Архангельской

	Абашкин Евгений Михайлович
	- глава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Члены комиссии:

	Булатова Наталья Александровна
	-заместитель главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Захарченко Лариса Анатольевна
	- начальник финансово-экономического отдела, главный бухгалтер администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Калюжнова Мария Андреевна
	- специалист 1 категории (контрактный управляющий)  администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Батраченко Виктор Иванович
	-независимый эксперт, директор муниципального казенного учреждения муниципального образования Тихорецкий ремонт «Единая служба заказчика» (по согласованию)

	Бондарев Владимир Юрьевич
	-директор общества с ограниченной ответственностью «СТО ФОРМУЛА» (по согласованию)

Заместитель главы

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          Н.А. Булатова